FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
030/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0287/2025

No dia 30 de Maio de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual

aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: L L PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 30.143.167/0001-72

Representante: Luana Ferreira Gomes

Telefone: (37) 3231-7453

Email: cirurgicallsaude@gmail.com

Endereço: RUA JUREMA, 338 - PROVIEDENCIA, Pará de Minas - MG - 35660-970

Item:

1

Quantidade:

100,00
Unidade:

Pacote

Marca:

3M

Modelo: Steri-Strip™ - Sutura Cutânea Adesiva

1547 - 1,2 cm x 10 cm, 6 suturas/envelope

Preço Unitário:

R$ 63,00

Valor Total:

R$6.300,00

Descrição: Sutura steri-strip 12 mm x 100 mm. Pacote com 6 unidades. O steri-strip é um curativo estéril de micropore com filamentos de poliéster, que

promove o fechamento de pele de maneira fácil e rápida: Sensível a pressão, apresenta boa adesão inicial, proporcionando grande economia de tempo

em relação às suturas convencionais; por ser um fechamento não invasivo, reduz a chance de trauma no tecido e a consequente formação de edema

cutâneo; proporciona uma cicatrização mais rapida e diminui os riscos de infecções causadas por suturas invasivas; características do produto: envelope

com 6 suturas adesivas (2 laminas com 3 suturas adesivas em cada ); suturas cutâneas embaladas individualmente; alta adesividade; permite adequada

transpiração da pele: suturas de pele adesivas, estéreis; dorso de rayon de viscose não tecido; reforçado por tiras de poliéster; adesivo acrílico

hipoalergênico; livre de látex. (Rref.: Pharmaplast)

Total: R$ 6.300,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/05/2026 , a contar do dia 30/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

L L PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

30.143.167/0001-72

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 02/06/2025 11:53:11

Assinado de forma digital por:

    Luana Ferreira Gomes

    06327659683

Dados: 30/05/2025 18:28:15

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/133675/completo...

1 of 1 02/06/2025, 11:56